[image: герб]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.06.2024                                     с. Балахтон                                      № 32-189р

О назначении председательствующего и секретаря публичных слушаний

В связи с проведением 12 июня 2024 года на территории Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края публичных слушаний по вопросу «Согласны ли вы на объединение всех поселений, входящих в состав Козульского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Козульский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – поселок городского типа Козулька», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балахтонского сельсовета Козульского района  Красноярского края, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить председательствующим на публичных слушаниях – Главу Балахтонского сельсовета Мецгера Владимира Александровича, секретарем публичных слушаний – заместителя главы администрации сельсовета Кионову Надежду Николаевну.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Балахтонского сельского Совета депутатов                                         Е.А. Гардт

image1.jpeg